Gruppenstundenplan 7a Jahrgang 2024

Datum

20.01.2024
27.01.2024
02.02.2024
17.02.2024
02.03.2024
17.03.2024
13.04.2024
27.04.2024
11.05.2024
26.05.2024
30.05.2024

08.06.2024
12.06.2024
22.06.2024

06.07.2024-

20.07.2024

Was

Schneetag
Gruppenstunde
Fasnachtsscharanlas
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Frihlingsscharamlas
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Fronleichnams

GODI
Gruppenstunde
Infoabend
Gruppenstunde
Sommerlager

Wo

Infosfolgen
Pfardi
Infosfolgen
Pfardi
Pfardi
Pfardi
Infosfolgen
Pfardi
Pfardi
Infosfolgen
Infosfolgen

Pfardi
Infosfolgen
Pfardi
Infosfolgen

Zeit

Infosfolgen
16.00-18.00
Infosfolgen
16.00-18.00
16.00-18.00
17.00-19.00
Infosfolgen
16.00-18.00
16.00-18.00
Infosfolgen
Infosfolgen

16.00-18.00
Infosfolgen
16.00-18.00
Infosfolgen

Abmeldungen via Chat Bitte bis spatestens am Abend zuvor bei den

Gruppenleiterinnen.

Jocelyn Arnold: 079 780 73 13

Lena Walker: 079 845 07 33



