Gruppenstundenplan 7a Jahrgang 2024

Datum	Was	Wo	Zeit
20.01.2024	Schneetag	Infosfolgen	Infosfolgen
27.01.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
02.02.2024	Fasnachtsscharanlas	Infosfolgen	Infosfolgen
17.02.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
02.03.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
17.03.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	17.00-19.00
13.04.2024	Frühlingsscharamlas	Infosfolgen	Infosfolgen
27.04.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
11.05.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
26.05.2024	Gruppenstunde	Infosfolgen	Infosfolgen
30.05.2024	Fronleichnams GODI	Infosfolgen	Infosfolgen
08.06.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
12.06.2024	Infoabend	Infosfolgen	Infosfolgen
22.06.2024	Gruppenstunde	Pfärdi	16.00-18.00
06.07.2024- 20.07.2024	Sommerlager	Infosfolgen	Infosfolgen

Abmeldungen via Chat Bitte bis spätestens am Abend zuvor bei den Gruppenleiterinnen.

Jocelyn Arnold: 079 780 73 13

Lena Walker: 079 845 07 33